
EDITAL Nº 01/2022 – CREDE 12 DE 15 DE FEVEREIRO DE 2022

PORTARIA ESCOLAR

Portaria Nº 02/ 2024- EEMTI Assis Bezerra (INEP 23101865)

A Diretora Escolar da EEMTI ASSIS BEZERRA, INEP 23101865, município Quixeramobim,
no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO carências existentes no quadro da
unidade escolar, bem como o disposto no Edital n.º 01/2022 - CREDE12, 15 de fevereiro de
2022, prorrogado pelo Edital nº 01/2024 - CREDE12 de 10 de janeiro de 2024 RESOLVE:

Onde está escrito:

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:

ATIVIDADE DATA HORÁRIO

Período de Inscrição para a Seleção 11 e 12  de março 8h às 11h e 13h às 17h.

Resultado da Solicitação de Inscrição 14/03/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Recursos ao Resultado da Solicitação de Inscrição 15/03/2024 8h às 11h e 13h às 17h.

Resposta aos Recursos do Resultado da Solicitação 
de Inscrição 

20/03/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Apresentação do Plano de Aula (Plano de 
Atendimento do AEE)

21/03/2024 8h às 12h 
Por ordem de chegada

Resultado da Primeira Etapa – Plano de Aula 21/03/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Análise de Currículo 22/03/2024 Comissão escolar

Resultado Preliminar da Seleção 22/03/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Recurso ao Resultado Preliminar 26/03/2024 8h às 11h e 13h às 17h.

Resultado Final da Seleção 27/04/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Leia-se:

Art. 6º O cronograma de atividades será desenvolvido conforme tabela abaixo:



ATIVIDADE DATA HORÁRIO

Período de Inscrição para a Seleção 14 e 15  de março 8h às 11h e 13h às 17h.

Resultado da Solicitação de Inscrição 20/03/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Recursos ao Resultado da Solicitação de Inscrição 21/03/2024 8h às 11h e 13h às 17h.

Resposta aos Recursos do Resultado da Solicitação 
de Inscrição 

22/03/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Apresentação do Plano de Aula (Plano de 
Atendimento do AEE)

26/03/2024 8h às 12h 
Por ordem de chegada

Resultado da Primeira Etapa – Plano de Aula 27/03/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Análise de Currículo 27/03/2024 Comissão escolar

Resultado Preliminar da Seleção 01/04/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Recurso ao Resultado Preliminar 02/04/2024 8h às 11h e 13h às 17h.

Resultado Final da Seleção 03/04/2024 Até às 17h no site da
CREDE 12

Quixeramobim, 12 de março de 2024

_______________________________
Cristina Lemos Souza

EEMTI Assis Bezerra (INEP 23101865)


		2024-03-11T21:16:22-0300




